


Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus
MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2005

MARIMEKKO OYJ PÖRSSITIEDOTE 10.5.2004 klo 8.30 1 (10)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2005

Tammi-maaliskuussa 2005 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 14 617 tuhatta euroa (14 109 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 6 %. Konsernin liikevoitto kasvoi 21 % ja oli 1 652 tuhatta euroa (1 371 tuhatta euroa). Kauden nettovoitto parani 34 % ja oli 1 261 tuhatta euroa (943 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos nousi 0,16 euroon (0,12 euroa). Loppuvuoden arvio on muuttumaton. Konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 % ja konsernin kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla. Tulokertymä painottuu tilivuoden kahdelle viimeiselle neljännekselle.

IFRS

Marimekko laatii ensimmäisen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisen tilinpäätöksen tilikaudelta 2005. Tämä osavuosisikatsaus on ensimmäinen IFRS-laskenta- ja arvostusperiaatteiden mukaan laadittu osavuosisikatsaus. IFRS-tilinpäätöksen vertailutiedot vuodelta 2004 ja IFRS:ään siirtymisen merkittävimmät vaikutukset tuloslaskelmaan sekä taseeseen on esitetty 3.5.2005 julkaistussa tiedotteessa.

MARKKINATILANNE

Vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä maailmantalouden kasvu jatkui. Nopeinta kasvu oli Aasian maissa; Yhdysvalloissa kehitys hidastui hieman. Euroalueella kotimainen kulutuskysyntä heikkeni ja talouskasvu lähes pysähtyi. Suomessa kuluttajien luottamus oman talouden hyvään kehitykseen säilyi vahvana ja kulutuskysyntä lisääntyi. Tammi-maaliskuussa 2005 vaatteiden vähittäismyynti laski Suomessa 2,0 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry). Naisten vaatteiden vähittäismyynti laski 1,0 %, miesten vaatteiden 3,4 % ja lasten vaatteiden 4,4 %.

Laukkujen myynti kasvoi 1,8 %. Kodintekstiilien myynti nousi 3,4 %. Tammi-helmikuussa vaatteiden (SITC 84) vienti laski 4,0 % ja tuonti 3,0 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti laski 14,0 % ja tuonti 7,0 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus 2/2005).

LIIVEVAIHTO

Tammi-maaliskuussa 2005 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 3,6 % ja oli 14 617 tuhatta euroa (14 109 tuhatta euroa). Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 5,6 % ja oli 14 617 tuhatta euroa (13 836 tuhatta euroa). Osavuosisikatsauksessa esitetyistä vertailukelpoisista luvuista on eliminoitu joulukuussa 2004 myyty Grünstein Product Oy. Viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 0,9 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 23,0 %.

2 (10)

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 48,4 %, sisustus 37,7 % ja laukut 13,9 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 77,0 %, muut Pohjoismaat 10,2 %, muu Eurooppa 6,2 %, Pohjois-Amerikka 2,9 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 3,7 %.

Katsauskaudella Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti laski 2,2 %. Myynti

kotimaisille jälleenmyyjille kasvoi 7,0 %.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto oli 7 080 tuhatta euroa (7 511 tuhatta euroa). Vertailukelpoinen liikevaihto laski edellisen vuoden vastaavasta kaudesta

2,2 %. Suomessa vaatteiden myynti oli samalla tasolla kuin vuotta aiemmin.

Vienti

ja ulkomaantoiminnot sen sijaan laskivat hieman. Markkina-alueella muut Pohjoismaat vaatteiden myynti kasvoi edelleen hyvin, mutta muilla viennin päämarkkina-alueilla myynti pieneni selvästi edellisestä vuodesta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,5 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 17,9 % ja oli 5 512 tuhatta euroa (4 677 tuhatta euroa). Myynti kasvoi erittäin hyvin niin Suomessa kuin vientimarkkinoilla. Erityisen voimakkaasti myynti kasvoi Yhdysvalloissa sekä markkina-alueella muut Pohjoismaat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,7 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 5,4 % ja oli 2 025 tuhatta euroa (1 921 tuhatta euroa). Suomessa myynti kasvoi edelleen hyvin, mutta vientimarkkinoilla myynti laski selvästi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 25,4 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi 162,9 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot olivat 3 356 tuhatta euroa (3 524 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 0,9 % ja oli 3 356 tuhatta euroa (3 327 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 22,2 %. Suhteellisesti eniten kasvoi vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti. Erityisen voimakkaasti myynti nousi Ruotsissa.

3 (10)

Markkina-alueella muu Eurooppa kehitys hidastui ja vertailukelpoinen liikevaihto laski 11,8 %. Sisustustuotteiden myynti kasvoi hieman edellisen vuoden vastaavasta kaudesta, mutta vaatteiden ja laukkujen myynti laski selvästi.

Pohjois-Amerikassa sisustustuotteiden myynti yli kaksinkertaistui edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Vaatteiden ja laukkujen myynti sen sijaan laski merkittävästi, minkä vuoksi vertailukelpoinen Pohjois-Amerikan-liikevaihto oli 22,4 % pienempi kuin vuotta aiemmin.

Markkina-alueella muut maat konsernin viennin ja ulkomaantoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 0,8 %. Sisustustuotteiden myynti kasvoi edelleen, kun taas vaatteiden ja laukkujen myynti laski hieman.

Lisensiointi

Kauden lisenssitulot olivat samalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Suomessa lisenssitulot kasvoivat erittäin hyvin; Japanissa ja Yhdysvalloissa lisenssitulojen määrä laski.

Tuotanto

Katsauskaudella kaikki omat tuotantolaitokset toimivat täydellä kapasiteetillaan.

Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä kaksinkertaistui viime vuoden

vastaavasta ajanjaksosta. Tarkastelukaudella painettujen kankaiden ja niistä tehtyjen tuotteiden myynti kasvoi edelleen voimakkaasti. Uuden painokoneen ja muiden uusittujen laitteiden ansiosta painokapasiteettia on pystytty nostamaan kysynnän mukaan joustavasti.

TULOS

Konsernin liikevoitto parani 20,5 % ja oli 1 652 tuhatta euroa (1 371 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta oli 11,3 % (9,7 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat 1 073 tuhatta euroa (1 004 tuhatta euroa) eli 7,3 % (7,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 228 tuhatta euroa (217 tuhatta euroa). Nettorahoituskulut olivat 17 tuhatta euroa (35 tuhatta euroa), joka oli 0,1 % (0,3 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja kasvoi 22,4 % ja oli 1 635 tuhatta euroa (1 336 tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on kirjattu tulosta vastaavat verot. Katsauskauden nettovoitto kasvoi 33,7 % ja oli 1 261 tuhatta euroa (943 tuhatta euroa). Tuloksen paranemiseen vaikutti osaltaan Grünstein Product Oy:n liiketoiminnasta luopuminen. Tulos osaketta kohden nousi 0,16 euroon (0,12 euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 131 tuhatta euroa (356 tuhatta euroa). Investoinnit kohdistuivat toimitilojen, atk-laitteiden ja kaluston uusimiseen.

4 (10)

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 62,7 % (60,1 % 31.3.2004, 60,3 % 31.12.2004). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 1,7 %, kun se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 9,1 % (-13,9 % 31.12.2004).

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Kauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 4 952 tuhatta euroa (6 105 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 1 489 tuhatta euroa (1 160 tuhatta euroa). Tarkasteluajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 4 594 tuhatta euroa (4 406 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Marimekko Oyj:n osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 9 457 635 euroa ja 576 529 osaketta eli 7,1 % osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 18,40 euroa, alin kurssi 14,60 euroa ja keskipurssi 16,40 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 17,10 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.3.2005 oli 137 484 000 euroa (73 566 000 euroa 31.3.2004).

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli rekisteröityjä osakkeenomistajia katsauskauden päättyessä 4 515. Osakkeista oli hallintarekisterissä 18,7 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,2 %.

Kauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 2 644 500 osaketta eli 32,9 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisuudesta.

5 (10)

Suurimmat osakkeenomistajat 30.4.2005

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista, %
1. Workidea Oy	32,28
2. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	2,48
3. Odin Finland Oy	2,12
4. Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	0,84
5. Westerberg Olof	0,82
6. Vidgrén Einari	0,80
7. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,75
8. EVK-Capital Oy	0,65
9. Miettinen Kari	0,60
10. Laakkonen Mikko	0,56
11. Scanmagnetics Oy	0,49
12. Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	0,46
13. Moisio Martti	0,37
14. Karvonen Eero	0,36
15. Fromond Elsa	0,34
Muut	56,08

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 364 (369) ja kauden lopussa 368 (372). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (10).

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 7.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen ja päätti jakaa osinkoa vuodelta 2004 hallituksen esityksen mukaisesti 0,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 4,0 milj. euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 12.4.2005 ja osingon maksupäivä 19.4.2005.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Järjestäytymiskokouksessaan 7.4.2005 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastus Logos Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

6 (10)

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun arvioidaan hidastuvan hieman tänä vuonna. Yhdysvalloissa ja Aasian maissa kasvun odotetaan jatkuvan myönteisenä. Euroalueella kehityksen ennakoidaan hidastuvan entisestään. Suomessa kokonaistuotannon arvioidaan kasvavan 3 % (Elinkeinoelämän Tutkimuslaitos - ETLA, suhdanne 2005/1). Talouden kehitysnäkymiin perustuen Marimekko-konsernin koko vuoden vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 10 %. Kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-3/2005	1-3/2004	Muutos %	1-12/2004
Suomi	11 261	10 585	6,4	50 244
Muut Pohjoismaat	1 484	1 230	20,7	5 136
Muu Eurooppa	906	1 118	-19,0	5 183
Pohjois-Amerikka	429	553	-22,4	2 120
Muut	537	623	-13,8	1 909
YHTEENSÄ	14 617	14 109	3,6	64 592

TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-3/2005	1-3/2004	Muutos %	1-12/2004
Vaatetus	7 080	7 511	-5,7	30 594
Sisustus	5 512	4 677	17,9	25 100
Laukut	2 025	1 921	5,4	8 898
YHTEENSÄ	14 617	14 109	3,6	64 592

7 (10)

RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)	1-3/ 2005	1-3/ 2004	1-12/ 2004
---------------	--------------	--------------	---------------

Liiketoiminnan rahavirta:

Tilikauden voitto	1 261	943	5 995
Oikaisut:			
Suunnitelmanmukaiset poistot	228	217	901
Rahoitustuotot ja -kulut	17	35	177
Verot	374	393	2 957
Muut oikaisut	-	-	731
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 880	1 588	10 761
Käyttöpääoman muutos	-4 327	-711	331
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-2 447	877	11 092
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-14	-49	-250
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	-	2
Saadut korot liiketoiminnasta	11	14	48
Maksetut välittömät verot	-511	-433	-2 346
Liiketoiminnan rahavirta	-2 961	409	8 546

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-131	-355	-1 344
Investointien rahavirta	-131	-355	-1 344

Rahoituksen rahavirta:

Lyhytaikaisten lainojen nostot	300	-	700
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	-
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-247	-149	-653
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-13	-29	-113
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-	-4 020	-8 040
Rahoituksen rahavirta	40	-4 198	-8 106

Rahavarojen muutos	-3 052	-4 144	-904
--------------------	--------	--------	------

Rahavarat kauden alussa	7 646	8 550	8 550
Rahavarat kauden lopussa	4 594	4 406	7 646

8 (10)

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	1-3/2005	1-3/2004	Muutos %	1-12/2004
LIIKEVAIHTO	14 617	14 109	3,6	64 592
Liiketoiminnan kulut	12 737	12 521	1,7	54 563
Poistot	228	217	5,1	900
LIIKEVOITTO	1 652	1 371	20,5	9 129
Rahoitustuotot ja -kulut	-17	-35	-51,4	-177
VOITTO ENNEN VEROJA	1 635	1 336	22,4	8 952
Tuloverot	-374	-393	-4,8	-2 957
KAUDEN TULOS	1 261	943	33,7	5 995

TULOS/OSAKE, EUROA	0,16	0,12	33,7	0,75
KONSERNITASE				
(1 000 euroa)	31.3.2005	31.3.2004		31.12.2004
VARAT				
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet	342	359		361
Aineelliset hyödykkeet	8 187	7 672		8 265
Myytavissä olevat sijoitukset	20	58		20
Laskennalliset verosaamiset	-	7		-
	8 549	8 096		8 646
LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus	14 508	13 055		12 885
Saamiset	5 814	5 642		3 558
Rahavarat	4 594	4 406		7 646
	24 916	23 103		24 089
VARAT YHTEENSÄ	33 465	31 199		32 735
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	8 040	8 040		8 040
Muu oma pääoma	12 955	10 661		11 693
	20 995	18 701		19 733
VELAT				
Pitkäaikainen				
Korollinen	2 831	5 279		2 942
Laskennallinen verovelka	364	-		501
Lyhytaikainen				
Korollinen	2 121	826		1 969
Koroton	7 154	6 393		7 590
	12 470	12 498		13 002
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	33 465	31 199		32 735
				9 (10)

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

	1-3/2005	1-3/2004	Muutos %	1-12/2004
Tulos/osake, euroa	0,16	0,12	33,7	0,75
Oma pääoma/osake, euroa	2,61	2,33	12,3	2,45
Viennin ja ulkomaan-				
toimintojen osuus,				
% liikevaihdosta	23,0	25,0		22,2
Oman pääoman tuotto (ROE), %	24,8	18,6		28,9
Sijoitetun pääoman				
tuotto (ROI), %	26,5	21,0		35,0
Omavaraisuusaste, %	62,7	60,1		60,3
Bruttoinvestoinnit,				
1 000 euroa	131	356	-63,3	2 234
Bruttoinvestoinnit,				
% liikevaihdosta	0,9	2,5		3,5
Vastuusitoumukset,				
1 000 euroa	15 792	12 665	24,5	16 211
Henkilöstö keskimäärin	364	369	-1,4	375
Henkilöstö kauden lopussa	368	372	-1,1	355
Osakkeiden lukumäärä kauden				
lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

Liikkeessä olevien
osakkeiden määrä
keskimäärin (1 000 kpl) 8 040 8 040 8 040

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	I/2005	IV/2004	III/2004	II/2004	I/2004
Liikevaihto	14 617	18 679	16 402	15 402	14 109
Liiketulos	1 652	2 137	3 453	2 168	1 371
Tulos/osake, euroa	0,16	0,14	0,31	0,18	0,12

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

10 (10)

Yhtiön osavuositarkastus tammi-kesäkuulta julkaistaan torstaina 18.8.2005 ja tammi-syyskuulta torstaina 27.10.2005.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet
 Marimekon kotisivu: www.marimekko.com